
ANGOLA

EMPRESA NOME EMAIL TEL SITE
Ali Kachour ali.kachour@angoalissar.com
Bravo Mohamed bravo@angoalissar.com
Tiago Miranda tiago.miranda@angoalissar.com
Jihad Nesr jihad.nesr@angoalissar.com + 244 924000371
Mohamad Kachour  + 244 934100537

ANGONABEIRO Fcastro comercial@angonabeiro.co.ao +244 226 431 175 https://angonabeiro.co.ao/
Hélder Costa heldercosta@atlasgroup.co.ao
Rabih Delbani rabih@atlasgroup.co.ao  + 244 941200100

AZINOR COMÉRCIO INTERNACIONAL Samir Jamal azinor@ga-ao.com; samir.azinor@hotmail.com https://azinor.com/

GRUPO CARRINHO*** Raul Mendiola geral@carrinho-sa.com ; gloria.bettencourt@carrinho-sa.com
+244 923420053  
+351 910561616

https://www.carrinho-sa.com/

Lalani Prayesh prayesh@newacogrupo.com 
Salim Kamani salim@newacogrupo.com  
Nasruddin Dawoodani purchase@newacogrupo.com
Navroz Kajani purchase@newacogrupo.com    + 244 928243333

SOIPA Catarina Melo soipa.angola@gmail.com; catarina.melo@soipa.co.ao  +244 927685903
SODOSA geral@sodosa.com +244 948 084 301 https://www.sodosa.com/index.html
SUNDEEP ANGOLA Rajesh Gurbani sundeepangola@sundeepgroup.net  + 244 938100404 https://sundeep.co.ao/index.php
SCORE DISTRIBUIÇÃO Fábio Rosa fabio.rosa@score-distribuicao.co.ao https://www.deskontao.co.ao/pt/home/
MAFCOM**** Barkat info@mafcomangola.com  barkatmafcom@gmail.com +244 991 222 200 www.mafricom.com
* o supermerado INTERMARKET faz parte do grupo
** as lojas FRESMART e ANGOMART fazem parte do grupo
*** as lojas de varejo ESKEBRA fazem parte do grupo
**** produção e distribuição das marcas MONO e ALIMO

IMPORTADORES e DISTRIBUIDORES - ALIMENTOS

ANGOALISSAR * https://www.angoalissar.com/pt-pt/

ATLAS GROUP https://pt.atlasgroup.co.ao/

NEWACO GRUPO, SA** www.newacogrupo.com 



EMPRESA NOME EMAIL TEL SITE
ALIMENTA ANGOLA LUIZ MATOS luiz.mattos@alimentaangola.co.ao  +244 936918879 www.alimentaangola.co.ao
SHOPRITE SALVADOR EMÍLIO  + 244 936957128 www.shoprite.co.ao
CANDANDO VANDA GASPAR vanda.gaspar@contidis.co.ao  + 244 929173385 www.candando.com

ARREIOU JOÃO BRITO
+ 244 914756481                   
+244 948850186

CÉLIA LOUREIRO celia.loureiro@score-distribuicao.co.ao  +244 923 701.585
ANTÓNIO LEAL antonio.leal@score-distribuicao.co.ao  +244 937579814

CASA DOS FRESCOS RUI CATALO rui.catalo@casadosfrescos.com  +244 945103222 www.casadosfrescos.com
INTERMARKET MOHAMMED SALMAN Mohd.Salman@orainvest.com  +244 928916421 www.intermarket.co.ao
MARTAL MANUEL PINHEIRO mp@martal.ao  +244 912500269 www.martal.ao

MERCADOS E SUPERMERCADOS 

DESKONTÃO www.deskontao.co.ao


